ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VỊ XUYÊN

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vị Xuyên, ngày        tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch trực các ngày nghỉ Lễ, thứ bảy, chủ nhật trong tháng 9 năm 2022

Thực hiện Công văn số 6204-CV/TU ngày 04-9-2019 của Tỉnh ủy Hà Giang

về việc chấn chỉnh việc bố trí trực tại cơ quan vào ngày nghỉ, Ủy ban nhân dân

huyện Vị Xuyên thông báo lịch trực các ngày nghỉ Lễ, thứ bảy, chủ nhật trong tháng

9 năm 2022 như sau:

Ngày,

tháng, năm

Người trực

Trực lãnh đạo

huyện

Trực lãnh đạo

văn phòng
Trực chuyên viên

Thứ năm

01/9/2022

Thứ sáu

02/9/2022

Hoàng Thanh Tịnh

Chủ tịch

0912.584.417

Nguyễn Minh Trường

Phó Chánh văn phòng

0984.666.327

Lý Thị Binh

0356.257.795

Thứ bảy

03/9/2022

Chủ nhật

04/9/2022

Đặng Thị Phượng

Phó Chủ tịch

0912.934.105

Hoàng Thị Lời Hạnh

Phó Chánh Văn phòng

0332.571.585

Trần Thị Thu Thảo

0968.989.556

Thứ bảy

10/9/2022

Chủ nhật

11/9/2022

Lê Thanh Hải

Phó Chủ tịch

0912.834.438

Nguyễn Minh Trường

Phó Chánh văn phòng

0984.666.327

Nguyễn Văn Nam

0828.245.222

Thứ bảy

17/9/2022

Chủ nhật

18/9/2022

Hoàng Thanh Tịnh

Chủ tịch

0912.584.417

Triệu Quốc Đạt

Chánh văn phòng

0947.245.588

Nguyễn Bích Phương

0981.228.028

Thứ bảy

24/9/2022

Chủ nhật

25/9/2022

Trần Mạnh Tuyên

Phó Chủ tịch

0912.135.138

Nguyễn Minh Trường

Phó Chánh văn phòng

0984.666.327

Nguyễn Minh Sang

0912.606.316

Ủy ban nhân dân huyện Vị Xuyên trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- TT UBND tỉnh (b/c);

- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Thanh Tịnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T07:45:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Bích Phương<nbphuong.xlinhho@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T08:52:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Triệu Quốc Đạt<tqdat.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-08-29T09:28:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Hoàng Thanh Tịnh<httinh.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-08-29T11:00:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Vị Xuyên<ubnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-08-29T11:00:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Vị Xuyên<ubnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-08-29T11:01:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Vị Xuyên<ubnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!